
沈阳地铁 4 号线一期工程自动售检票系统集成项目

招标公告
项目编号：202121010114597031

项目所在地区 辽宁省沈阳市市本级 招标人名称 沈阳地铁集团有限公司

项目名称
沈阳地铁 4 号线一期工程自

动售检票系统集成项目
项目编号 202121010114597031

资金来源
自筹资金 60.00%市本级预

算资金 40.00%
招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 1910000 标段数量 1

项目规模

沈阳地铁 4 号线一期工程自动售检票系统集成项目包含全线车站、维修中心、培

训中心、测试中心 AFC 系统的集成，包含 AFC 系统的供货、软件安装与调试、

设计、测试、验收、培训、开通、运营准备和维护及质保等服务，同时要求实现

与 ANCC、互联网平台连接及运行，实现轨道交通网络化运行条件下的“一票通”

、“一卡通”，实现与既有线路的连接测试。

标段（包）名称
沈阳地铁 4 号线一期工程自

动售检票系统集成项目
标段（包）编号

20212101011459703100

1

标段资质要求

1、投标人必须是依照《中

华人民共和国公司法》在中

华人民共和国境内注册、在

法律上和财务上独立、合法

运作，有能力提供本次招标

货物及服务的企业；2、投

标人 2017 年 1 月 1 日至投

标截止日期具有不少于 1 条

国内已开通且接入清分中心

的地铁自动售检票系统项目

业绩(不少于 15 座车站，以

联合体主办方获得的业绩可

视为投标人业绩)；3、项目

负责人应具有中级及以上职

称或项目管理资格证书(含

一级建造师、PMP)，至少

具有 1 个国内地铁 AFC 项

目的项目负责人（项目经理）

或项目副经理业绩，项目不

少于 15 座车站；4、不接受

联合体投标。

标段（包）内容 材料设备采购

标段招标范围
沈阳地铁 4 号线一期工程自动售检票系统集成项目包含全线车站、维修中心、培

训中心、测试中心 AFC 系统的集成，包含 AFC 系统的供货、软件安装与调试、

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



设计、测试、验收、培训、开通、运营准备和维护及质保等服务，同时要求实现

与 ANCC、互联网平台连接及运行，实现轨道交通网络化运行条件下的“一票通”

、“一卡通”，实现与既有线路的连接测试。

标段投标保证金金额 80 万元 标段招标文件售价 0 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-07-01

标段供货/服务/施工

结束时间
2025-02-28

标段项目负责人资格

条件

[项目负责人应具有中级及以上职称或项目管理资格证书(含一级建造师、PMP)，

至少具有 1 个国内地铁 AFC 项目的项目负责人（项目经理）或项目副经理业绩，

项目不少于 15 座车站。]

合同估算价 10706 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-04-27 08:30 至

2021-05-06 16:30
招标文件获取方式 网上获取

招标文件获取地址
辽宁城乡建设招投标交易平台 “http:/

/www.lnsgczb.com:8055/TPBidder/memberLogin”

投标文件递交截止时

间
2021-06-03 10:00 投标文件递交方法 现场纸质递交

递交地址 沈阳公共资源交易中心（沈阳市浑南新区世纪路 1 号，二十一世纪大厦 B 座）

开标时间 2021-06-03 10:00 开标方式 纸质开标

开标方式描述 现场纸质投标文件开标

开标地点 沈阳公共资源交易中心（沈阳市浑南新区世纪路 1 号，二十一世纪大厦 B 座）

评审办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省建设工程信息网

其他公告内容 无

监督部门 沈阳市建设工程招标投标管理办公室

招标人 沈阳地铁集团有限公司 地址
沈阳市沈河区东滨河路

28-3 号

联系人 王嫣嫣 电话 024-24082122

邮箱 gdL291@163.com

招标代理机构 沈阳志诚招投标有限公司 地址
沈阳市大东区滂江街 123

号顺天大厦 5 层

联系人 徐肖均 电话 024-22743570

邮箱 gdL291@163.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-27T09:54:27+0800
	3页(422,693)
	沈阳志诚招投标有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-27T09:54:07+0800
	2页(481,78)
	徐肖均
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




